
Challenge Junior 44  - Tour Vert et Bleu - J2 - SAVENAY - 9TC

CD GOLF DE LA LOIRE-ATLANTIQUE

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / U8
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LAFOUX, Agathe ILE D'OR 54,0 1 1 54,0

2 --- RAULET, Albéric PORNIC 54,0 1 1 54,0

3 --- LOSTANLEN, Thomas PORNIC 54,0 0 0 54,0

Mixte | Stableford - Net / U8
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RAULET, Albéric PORNIC 54,0 10 10 54,0

2 --- LAFOUX, Agathe ILE D'OR 54,0 9 9 54,0

3 --- LOSTANLEN, Thomas PORNIC 54,0 4 4 54,0

Mixte | Stableford - Brut / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RATAJCZACK, Jules ST SEBASTIEN 46,2 5 5 46,6

2 --- MABILAIS, Lubin NANTES VIGNEUX 47,6 4 4 48,6

3 --- MOURIOUX, Penelope NANTES ERDRE 54,0 4 4 54,0

4 --- RIGAUD, Arthur CARQUEFOU 53,5 3 3 53,5

5 --- CHEVALIER, Clémence ILE D'OR 51,3 3 3 51,3

6 --- RENAUDINEAU, Castille ILE D'OR 54,0 1 1 54,0

7 --- TOSTIVINT, Oscar GUERANDE 54,0 NR NR 54,0

Mixte | Stableford - Net / U10
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MABILAIS, Lubin NANTES VIGNEUX 47,6 17 17 48,6

2 --- RATAJCZACK, Jules ST SEBASTIEN 46,2 16 16 46,6

3 --- MOURIOUX, Penelope NANTES ERDRE 54,0 15 15 54,0

4 --- RIGAUD, Arthur CARQUEFOU 53,5 11 11 53,5

5 --- CHEVALIER, Clémence ILE D'OR 51,3 10 10 51,3
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6 --- RENAUDINEAU, Castille ILE D'OR 54,0 9 9 54,0

7 --- TOSTIVINT, Oscar GUERANDE 54,0 NR NR 54,0

Mixte | Stableford - Brut / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUTOILLE, Octave PAYS DE LA LOIRE 53,7 8 8 52,6

2 --- PREZELY, Florian PORNIC 54,0 6 6 52,5

3 --- LE, Anh Nhi PAYS DE LA LOIRE 54,0 5 5 54,0

4 --- VERQUERE, Gauthier BARRIERE LA BAULE 54,0 4 4 54,0

5 --- LOAEC, Baptiste PAYS DE LA LOIRE 54,0 3 3 54,0

6 --- MOSTAFA, Adam GUERANDE 54,0 2 2 54,0

7 --- L'HERMITTE, Vadim BARRIERE LA BAULE 54,0 2 2 54,0

8 --- LEVEQUE, Lucien BARRIERE LA BAULE 54,0 0 0 54,0

9 --- LE BRIS, Gaspard CARQUEFOU 54,0 NR NR 54,0

Mixte | Stableford - Net / U12
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOUTOILLE, Octave PAYS DE LA LOIRE 53,7 21 21 52,6

2 --- PREZELY, Florian PORNIC 54,0 19 19 52,5

3 --- LE, Anh Nhi PAYS DE LA LOIRE 54,0 19 19 54,0

4 --- VERQUERE, Gauthier BARRIERE LA BAULE 54,0 16 16 54,0

5 --- LOAEC, Baptiste PAYS DE LA LOIRE 54,0 9 9 54,0

6 --- L'HERMITTE, Vadim BARRIERE LA BAULE 54,0 7 7 54,0

7 --- MOSTAFA, Adam GUERANDE 54,0 7 7 54,0

8 --- LEVEQUE, Lucien BARRIERE LA BAULE 54,0 5 5 54,0

9 --- LE BRIS, Gaspard CARQUEFOU 54,0 NR NR 54,0
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Total :  38 joueurs


